ASSEMBLEIA MUNICIPAL TAMBÉM PARA 

APROVAÇÃO; 

Deliberado, por UNANIMIDADE, dos presentes, nos termos e de acordo com o mencionado na informação da Divisão 
Jurídica, Administrativa e Recursos Humanos, registada na aplicação de Atendimento e Expediente da Medidata sob o nº 
5398 (cinco mil trezentos e noventa e oito) do ano de 2025 (dois mil e vinte e cinco), aprovar o projeto de protocolo de 
colaboração a celebrar com a Junta de Freguesia de Vilarchão, nos termos descritos na referida informação técnica, e 
submeter o assunto à apreciação e votação da ASSEMBLEIA MUNICIPAL, nos termos da alínea ccc) do n.º 1 do artigo 33.º

[...]

Deliberado por UNANIMIDADE, dos presentes, aprovar a segunda Alteração ao Mapa de Pessoal para o ano de 2025 (dois 
mil e vinte e cinco), anexo à informação da Divisão Jurídica e Recursos Humanos, datada de 15-09-2025, registada na 
aplicação do Atendimento e Expediente, da Medidata, sob o nº 5392 (cinco mil trezentos e noventa e dois) do ano de 2025 
(dois mil e vinte e cinco), como proposta a enviar à próxima sessão da ASSEMBLEIA MUNICIPAL para aprovação, ao abrigo 
das competências conferidas pelo artigo 28º e pelo n.º 5 do artigoº 29.º da Lei n.º 35/2014, de 20 de junho, na sua atual

[...]

CONHECIMENTO E SUBMISSÃO À ASSEMBLEIA 

MUNICIPAL TAMBÉM CONHECIMENTO; 

A Câmara Municipal TOMOU CONHECIMENTO da Monitorização do PAM – 1º e 2º Trimestres de 2025, do Município de 
Alfândega da Fé, registado na aplicação de Atendimento e Expediente da Medidata sob o nº 5331 (cinco mil trezentos e trinta 
e um) do ano de 2025 (dois mil e vinte e cinco), nos termos do artigo 29.º, da Lei nº 53/2014, de 25/08, conjugado com o 
Anexo I do Contrato PAM) e submeteu-a à próxima sessão da ASSEMBLEIA MUNICIPAL, também para conhecimento. 

4. Parecer emitido pelo Revisor oficial de contas, ao